
令和 5 年 8 月 24 日 

 

お客様各位 

七島信用組合 

 

通帳への摘要入力サービスの取扱い終了について 

 

 

日頃より、七島信用組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当組合ではこれまで、お客様のご依頼を受け、預金通帳摘要欄に数字や文字

入力を行っておりましたが、諸般の事情により令和 5 年 11 月末をもちまし

て、本取扱いを終了させていただきます。 

 本取扱いの終了により、一層の窓口事務の効率化を図り、サービス向上に

努めてまいりますので、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、自動入出金による給与振込や公共料金引落し等に係る摘要欄への文

言につきましては、従来通り表示させていただきます。 

 今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


